



PROTEIN BAR – Vanilie

Masă netă: 40 g/baton

Ingrediente: mix de proteine (peptide de collagen, **lapte** praf degresat, izolat proteic din **soia**, concentrat proteic din **zer**), sirop de maltitol, sirop de zahăr invertit, glazură de ciocolată neagră 10% (masa de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), cremă de caramel (sirop de glucoză, lapte condensat degresat îndulcit (lapte degresat, zahăr), grăsime vegetală (cocos), emulgatori: mono și digliceride ale acizilor grași, sare, aroma naturală), cremă de **lapte** (zahăr, grăsime vegetală, **lapte** praf, **zer** praf, emulsifiant (lecitină E322) aromă), grăsimi vegetale nehidrogenate, amidon modificat din porumb, aromă.

Valori nutriționale	100 g	40 g
Valoare energetică	1425 kJ/356 kcal	645 kJ/153 kcal
Grăsimi	15 g	6 g
- din care acizi grași saturați	7,7 g	3,1 g
Carbohidrați	40,1 g	16,04 g
- din care zaharuri	24,2 g	9,7 g
-din care polioli	12 g	4,8 g
Fibre	1 g	0,4 g
Proteine	30 g	12 g
Sare	0,1 g	0,04 g

Pro Nutrition Impex SRL

RO 12420890, J1999001463129



Aleea Tomis, nr.1, Dej, 405200, jud. Cluj



Tel/fax: +40 264 220347



office@pronutrition.ro



www.pronutrition.ro



Condiții de păstrare și utilizare: A se păstra în loc uscat, la temperaturi ce nu depășesc 25 °C, ferit de lumină, umiditate și căldură excesivă. A nu se îngheța. A se consuma imediat după desfacere și înainte de data expirării înscrisă pe ambalaj. Consumul excesiv poate cauza efecte laxative.

Alergeni: Produs din **soia** și **lapte**. Produs fabricat într-o unitate în care sunt procesate substanțe cu potențial alergen (ou, gluten, nuci, arahide și susan).

Produs de: S.C. Pro Nutrition Impex SRL, Alea Tomis, Nr. 1, Dej, jud. Cluj, Tel. 0040264220347, Romania

